2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2018
	№ 484

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 29.02.2016 № 113
В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к Положению о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат на создание и (или) обеспечение деятельности групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста, утвержденному постановлением администрации города от 29.02.2016 № 113, следующие изменения:

1) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Основаниями для принятия решения об отказе заявителю               в участии в конкурсе являются:
1) непредставление документов, указанных в пункте 9 настоящего Порядка;

2) выявление случаев предоставления заявителем недостоверной информации и (или) документов при оказании поддержки в предыдущие годы, в том числе на основании сведений, поступивших из правоохранительных (контрольно-надзорных) органов.»;
2) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Экспертиза технико-экономических обоснований осуществляется муниципальным автономным учреждением города Красноярска «Центр содействия малому и среднему предпринимательству».»;
3) в приложении 4 к Порядку проведения конкурса технико-экономических обоснований субъектов малого и среднего предприни-мательства – производителей товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат на создание и (или) обеспечение деятельности групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста:

включить в состав конкурсной комиссии Саповского Николая      Николаевича, начальника отдела приоритетных программ и инвестиционного развития департамента экономической политики и инвестиционного развития администрации города;
исключить из состава конкурсной комиссии Абросимова М.А.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин